莆田市城厢粮食购销有限公司关于所属出租资产免租(第一批）的公示
    根据莆田市人民政府国有资产监督管理委员会《莆田市人民政府国有资产监督管理委员会转发福建省人民政府国有资产监督管理委员会关于落实服务行业小微企业和个体工商户免租工作的通知》（莆国资办【2020】10号）精神及有关要求，经研究核查，我司对所属出租资产免收2020年2-4月租金的承租户（第一批）名单公示如下：

	莆田市城厢粮食购销有限公司所属出租资产免租（第一批）公示表

	单位：元

	序号
	名称
	地址
	租赁人
	联系电话
	2月份房租
	3月份房租
	4月份房租
	合计
	备注

	1
	店面
	荔城区凤山居委会东大路武夷小区154号第五间店面
	李奇豪350321198205013038
	18605013038
	2060
	2060
	2060
	6180

	2
	店面
	荔城区凤山居委会东大路武夷小区154号靠路边第2、3、4间店面
	林炜350303199409150319
	18650205702
	6779
	6779
	6779
	20337

	3
	店面
	荔城区凤山居委会东大路武夷小区154号第一间店面
	黄星泽
350322198803262575
	13178195087
	3966
	3966
	3966
	11898

	4
	店面
	荔城区东大路金桥小区（原第五粮店）
	吴香香350321196408133022
	18030389281
	666
	1056

	1722

	5
	店面
	荔城区东大路金桥小区（原第五粮店）
	李国强350303196302100414
	18030389281

	860
	860

	6
	店面
	城厢长寿庙11号店面
	周建表350526196302054513
	13950712562
	1200

	1200

	7
	店面
	城厢区兴安路16号楼一层店面梅峰市场左侧第3、4、5、6间店面
	李春林350321197905155657
	13850280011
	18200
	18200
	18200
	54600

	8
	套房
	城厢区兴安路17号楼201套房
	宋桂荣350321197410107311
	13850257056
	1600
	1600
	1600
	4800

	9
	店面
	城厢区兴安路17号楼第三坎店面
	傅最敏350322197909064310
	15080161142
	4800
	4800
	4800
	14400

	10
	店面
	城厢区兴安路17号楼第二坎店面
	陈凤华350322198206010513
	15860017886
	5782
	5782
	5782
	17346

	11
	店面
	城厢区兴安路17号楼第一坎店面
	柯雪娟350321196609081564
	13905042026
	5200
	5200
	5200
	15600

	12
	店面
	梅峰市场第13坎店面及楼上2、3层
	潘丽平350321197603061567
	15060377933
	2300
	2300
	2300
	6900

	13
	店面
	常太镇常太粮店
	陈忠兴350321197403203073
	13850216785
	1400
	1400
	1400
	4200

	14
	店面
	城厢区大路街店面右侧第二间
	余美莲35032119640315078X
	13706091008
	531
	531
	531
	1593

	合计

	54484
	53674
	53478
	161636

注：公示时间从7月30日开始，公示期为五个工作日。在此期间内，欢迎广大群众以来信、来电、来访的形式向莆田市城厢粮食购销有限公司反映情况，发表看法和意见。
公示单位：莆田市城厢粮食购销有限公司    联系人：沈女士   联系电话：0594-5386925
来访、来电时间：公示期间每天上午8：30-12：00  下午3：00-6：00
[bookmark: _GoBack]来信来访地址：莆田市城厢区灵川镇东进村东汾652号

                  莆田市城厢粮食购销有限公司
2020年7月30日